SCREWDRIVERS / 螺丝刀
4.6
4.6
408
电话：020-3759 2020 或者 020-6232 2020（62条线）     网站：www.aco-tools.com
奥戈工具
1.Oversized ergonomic & anti-slippery handles offer opti-
mal grip for avoiding slipage.

3063243 - PZ-2 6
DIN 5265
 订货号    刀口宽度 刀口厚度 刀杆直径 刀杆长度  刀柄长度    总长度    刀柄直径
 订货号    刀口宽度 刀口厚度 刀杆直径 刀杆长度  刀柄长度    总长度    刀柄直径
       十字刀口  米字刀口 刀杆直径  刀杆长度  刀柄长度   总长度   刀柄直径
Ø
3066801 2-3,2mm
3062120, 3062121, 3062122, 3066142, 3066143, 3066144, 3062138,
3062156, 3062174, 3062175, 3062176, 3062177, 3062178, 3062188,
3062189, 3062190, 3062191, 3062201, 3062202, 3066163, 3066164,
3063135, 3073322, 3073325, 3066278, 3066279, 3066280, 3063147,
3063167, 3063187, 3063188, 3063189, 3063208, 3263209, 3066300.
3066802 4,5-5,2mm
3062100, 3062101, 3062123, 3062124, 3062128, 3062139, 3062137,
3062179, 3062180, 3062181, 3062182, 3250850, 3250851, 3250858,
3250868, 3250869, 3250870, 3250871, 3250872, 3062157, 3062154,
3062230, 3062231, 3062203, 3063104, 3063105, 3063138, 3063139,
3063140, 3063141, 3250930, 3250931, 3250932, 3063149, 3063168,
3063177, 3250863, 3063189, 3063190, 3063191, 3063192, 3063193,
3063194, 3063210, 3063211, 3063224, 3063225.
3066803 5,5-6mm
3062125, 3062129, 3066148, 3066149, 3252063, 3252064, 3250852,
3062144, 3062183, 3062158, 3062155, 3062232, 3063142, 3250933,
3063160, 3250940.
3066804 6-6,35mm
3062140, 3062137, 3250853, 3250854, 3250778, 3250859, 3250873,
3250874, 3063169, 3063150, 3063178, 3063195, 3063212, 3063226,
3250934, 3250941, 3250864.
To work with stainless steel screws
与不锈钢螺丝配合使用
*Suitable for 50mm length bits
*适用于50毫米长的刀头
*To see the available bits check the bits chapter 4.7 of ACO general catalog
*具体的刀头类别和尺寸请查看4.7章。
Supports up to 2 kg weight
超强磁性。最大支持2公斤
To work with ferrous screws
与铁质螺丝配合使用
2Kg
MAGNETIC SCREWHOLDERS / 磁性螺丝夹
accessories
超强磁性，有效防止螺丝掉落。与铁质螺丝配
合，正向使用，吸紧螺丝与刀头，高效工作。
与不锈钢螺丝配合，反向使用，弹性胶套夹紧
螺丝，安全拧紧与安装。
417
4.6 SCREWDRIVERS / 螺丝刀
NATO  (NCAGE) Code / 北约指定供应商 代码: 8552B
MICROTRONIC
微电子行业
仪表螺丝刀（带旋转帽）
DIN 6265
3064006 2 0,4 3
50
95
145
21 10 13064007
75 1703064008 3 0,5
3064009 4 0,8 4
3064089 5/64"  0,016" 3
2"
95
145
21 10 13064090
3" 1703064091 1/8"  0,02"
3064092 5/32"  0,03" 4
SLOTTED / 一字
inch.英制
mm公制
PHILIPS  十字
3064010 PH-00 2 50 95 145 21 10 13064011 PH-0 3
3064012 PH-1 4 75 170
DIN 6262
POZIDRIV  米字

DIN 7437
DIN 7438
订货号    刀口宽度   刀口厚度     直径1     直径2    刀杆长度  刀柄长度  总长度  刀柄端直径
订货号    刀口类型     直径1      直径2       刀杆长度    刀柄长度    总长度   刀柄端直径
SLOTTED / 一字
PHILIPS / 十字
419
4.6 SCREWDRIVERS / 螺丝刀
NATO  (NCAGE) Code / 北约指定供应商 代码: 8552B
DB CA
A包装：透明塑料盒
TOOL SET PACKING / 组套包装方式（4种）
B包装：吸塑盒 C包装：拉链纤维袋 D包装：插扣纤维袋
SET MASTERTORK 螺丝刀组套（专利防滑手柄）
5 PCS / 5件套（一字、十字）
A包装:3065011
B包装:3065012
C包装:3065013
1
3x100
4x125
5,5x150
PH1
PH2
pcs.
A包装:3067009
B包装:3067010
C包装:3067011
1
PH0
PH1
PH2
PH3
PH4
pcs.
A包装:3067012
B包装:3067013
C包装:3067014
1
PZ0
PZ1
PZ2
PZ3
PZ4
pcs.
5 PCS / 5件套（十字） 5 PCS / 5件套（米字）
A包装:3065014
B包装:3065015
C包装:3065016
1
2,5x60
3x100
4x125
5,5x150
PH1
PH2
pcs.
6 PCS / 6件套（一字、十字）
A包装:3067000
B包装:3067001
C包装:3067002
1
3x80
4x100
5,5x125
6,5x150
8x200
10x200
pcs.
6 PCS / 6件套（一字）
A包装:3067018
B包装:3067019